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  Info


	
		
            Osallistu tiiviiseen ja informatiiviseen koulutukseen, jossa käsitellään arvonlisäverotuksen yleisiä periaatteita. Päivän aikana syvennytään muun muassa arvonlisäveron perusperiaatteisiin, keskeisiin säännöksiin, verokantoihin ja veron laskentaan. Tutustumme myös vähennysoikeuden ja sen rajoitusten saloihin sekä perehdymme kuntien ja kuntayhtymien erityiskysymyksiin arvonlisäverotuksessa, kuten kuntapalautukseen ja yleishallintoon. Lisäksi pureudumme koulutuspalvelujen ja kiinteistöjen arvonlisäverotukseen sekä arvonlisäveron kirjaamiseen kirjanpidossa. Tule mukaan päivään, joka vahvistaa arvonlisäverotuksen tuntemustasi monipuolisesti ja käytännönläheisesti!
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            Koulutus tutustuttaa osallistujat puolustus- ja turvallisuushankintoja koskevaan sääntelyyn ja sen erityispiirteisiin erityisesti kuntien ja muiden julkisen sektorin organisaatioiden näkökulmasta.
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            Kuntajohdon johtamisvalmennus on kuntien johtaville viranhaltijoille tarkoitettu korkeatasoinen valmennus, jossa tarjotaan uusia ideoita ja ajankohtaista tietoa kunta-alan huippuasiantuntijoiden johdolla. Valmennusohjelmassa pääset verkostoitumaan ja vertaisoppimaan sekä laatimaan oman kehittymissuunnitelman työsi tueksi. Suomen Kuntaliitto myöntää osallistuneille KJ-sertifikaatin, joka on julkinen tunnustus korkeatasoisista johtamisvalmiuksista.

#KJvalmennus #FCG #Kuntaliitto
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            Päivän aikana keskustelemme niistä vaativista palvelussuhdeasioista, jotka pohdituttavat monessa työyhteisössä. Koulutuksessa opit, kuinka toimia, kun työkyky on alentunut, mitä jos työntekijä laiminlyö työvelvoitteitaan tai menettelee ohjeiden vastaisesti, kuinka varoitus annetaan, mitkä ovat menettelytavat henkilöön liittyvissä työ- tai virkasuhteen päättämistilanteissa sekä mitkä ovat kiellettyjä irtisanomisperusteita.
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            Toimitko esihenkilönä AVAINTA:n jäsenyhteisössä? Tervetuloa mukaan AVAINTES: Esihenkilön ajankohtaispäivään. 
Päivän aikana tutustut AVAINTES:n eri osioihin esihenkilötyön näkökulmasta. Aiheisiin paneudutaan luennoin, käytännön esimerkein ja keskusteluin ja kuulet tapausesimerkkien valossa tavallisimpia sopimuksiin ja työlainsäädäntöön liittyviä kysymyksiä, joihin esihenkilö työssään törmää.
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            Koulutuspäivän tarkoituksena on tukea kuntien ympäristönsuojelua jakeluasemien valvontatyössä. Webinaarin aluksi perehdytään jakeluasemia ohjaavaan lainsäädäntöön ja kuullaan käytännön valvontatyöstä ja sen jälkeen perehdytään jakeluasemien rakenteisiin ja riskikohteisiin.
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            24 timmar språk är ett aktualitetsevenemang som riktar sig till alla översättare, informatörer och språkvårdare som arbetar på svenska i Finland. Evenemanget ordnas i Helsingfors, 18-19.4.2024.
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  Info


	
		
            Oikeus saada tietoja viranomaisten toiminnasta on kansalaisen ja kuntalaisen perusoikeus. Julkisuus ja salassapito -koulutuksessa paneudumme julkisuusperiaatteen toteuttamiseen erityisesti kunnallisen organisaation toiminnassa. Koulutuksessa käymme läpi lainsäädännön velvoitteet sekä tarkastelemme sitä, miten organisaatio voi käytännössä huolehtia tietojen julkisuudelle, henkilötietojen suojalle ja verkkoviestinnälle annettujen velvoitteiden toteutumisesta.
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            Uusi rakentamislaki astuu voimaan vuoden 2025 alusta ja se aiheuttaa kuntien rakennusjärjestyksiin muutostarpeita. 
Webinaarissa kuulet mitä muutoksia tulee tehdä ja miksi. Koulutuksessa esitellään myös Kuntaliitossa valmisteltu rakennusjärjestysmalli, jota voi hyödyntää uudistamisen apuna.
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  Info


	
		
            Du som varit i arbetslivet en längre tid har tendens att trivas i din anställning och uppnå positiva resultat. Du har skaffat dig en unik kompetens och erfarenhet som du önskar fortsätta bidra med fram till pensionsåldern. Samtidigt märker du kanske att du inte kan upprätthålla samma energinivå som under dina yngre dagar. 
Även om du inser att detta är en naturlig process, kan du emellanåt uppleva oro gällande huruvida du kommer att kunna upprätthålla samma tempo, samt hur du ska kunna utveckla dig inom ditt expertisområde.
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            Varhaiskasvatuksen asiakasmaksuissa viime vuodet ovat olleet kiireisiä, ja siltä näyttää tulevaisuuskin. Muutokset ovat tulleet nopealla aikataululla ja kehitys näyttää jatkuvan samalla lailla. Kunnissa myös keskustellaan oman kunnan varhaiskasvatuksen maksuttomuusratkaisuista.Mitä tästä kaikesta seuraa? Mitä kunnassamme tapahtuu? Miten maksutulot kehittyvät?
Koulutuksesta saat tiiviin tietopaketin varhaiskasvatuksen asiakasmaksujen jatkuvista muutoksista. Koulutuksessa paneudut asiakasmaksulain käytänteisiin ja toimintatapoihin sekä varhaiskasvatuksen osallistumisen vaikutuksiin esimerkiksi asiakasmaksuasioihin.
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            Webinaarissa käydään läpi hallintopakkoprosessi rakennusvalvonnan näkökulmasta.
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Kumppanisi kestävän ympäristön, hyvän hallinnon ja koulutuksen kehittämisessä

FCG Finnish Consulting Group on yksi Suomen suurimpia suunnittelu- ja konsulttialan yrityksiä. Luomme sujuvaa, turvallista ja tasavertaista arkea Suomessa ja maailmalla. Olemme kuntien, yritysten ja yhteisöjen kumppani monialaisessa yhdyskuntasuunnittelussa, osaamisen kehittämisessä, hyvän hallinnon edistämisessä ja ohjelmistokehityksessä. Työskentelemme myös kansainvälisten rahoituslaitosten ja ministeriöiden kanssa edistääksemme parempaa elämää kehittyvissä maissa.
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          Tilaa FCG koulutusten ja tapahtumien uutiskirje


Haluatko saada tietoa FCG:n koulutuksista ja tapahtumista suoraan sähköpostiisi?
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00610 Helsinki tai PL 950,
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Puhelin 010 4090
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